FEE~EhZAa t-IUNICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONSTITUIÇÃO DE EMPREGO PÚBLICO, NA

MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO

INDETERMINADO, PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO DA

CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (AUXILIAR DE SERVIÇOS Q ~-

GERAIS), NO ÂMBITO DA TRANSFERÊNCIA DE COMPETÊNCIAS NA ÁREA DA SAÚDE

PROCEDIMENTO EXCLUSIVO A DETENTORES DE VÍNCULO DE EMPREGO PÚBLICO A

TERMO RESOLUTIVO

Resultados da Entrevista de Avaliação de Competências

Lista de Ordenação Final

Ata n. ° 5

Aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e cinco, nesta

Vila de Ferreira do Zêzere, no edificio dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do

Procedimento acima referido, designado por despacho do Sr. Presidente da Câmara, 18

de setembro de 2024, com a presença das Senhoras: Vera Lúcia da Silva Alves Chefe

da Equipa Multidisciplinar do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e

Segurança e Informática; Carla Mansa da Costa Pires de Moura Técnica Superior do

Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática e

Cláudia Sofia Martins Inácio Antunes Assistente Técnica do Gabinete de Gestão de

Recursos Humanos, Higiene e Segurança e Informática.

O presente Procedimento foi publicado no Diário da República, 2~ série, Parte H, n°

227, de 22 de novembro de 2024, na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o Código

de Oferta n° 0E20241 1 0976 e no site do Município.

Esta reunião tem como finalidade apreciar e aprovar o Relatório da Entrevista de

Avaliação de Competências, precedido da respetiva Entrevista de Avaliação de

Competências, ocorrida no dia 14 de fevereiro de 2025, o qual se dá por integralmente

reproduzido na presente ata.

A entrevista de avaliação de competências foi realizada por uma Técnica dos

Recursos Humanos, que se encontra devidamente habilitada para o efeito (através de

Nome

•~ Ees MUN~CIPIO

formação específica) tendo como referência as competências previamente definidas, \f» ~.

cujos documentos se encontram juntos ao processo de concurso.

De acordo com o resultado do relatório de avaliação efetuada, foram atribuídos os

seguintes resultados:

Resultado Final
(valores)

Anabela Rodrigues Pedro 18,40

Considerando a fundamentação exposta no presente relatório, o júri deliberou por

unanimidade, aprová-lo, tendo de seguida elaborado a lista de classificação do método

de seleção em referência do presente Procedimento:

LISTA ORDENADA ALFABETICAMENTE DAS ENTREVISTAS DE AVALIAÇÃO

DECOMPETÊNCIAS.

----ADMITIDOS

Resultado Final
(valores)

Anabela Rodrigues Pedro 1 8,40

----EXCLUIDOS.

Não houve excluídos.

Esta reunião também tem como finalidade proceder à elaboração da lista unitária de

ordenação final dos candidatos aprovados, a qual fica deste modo ordenada, de acordo

com a valoração constante da fórmula de ordenação final e que resulta da aplicação da

seguinte formula (conforme definido na ata n° 1 do presente Procedimento Concursal). -

----OF 60%AC+40%EAC

Da aplicação das valorações obtidas em cada método de seleção temos:

AC 1 EAC 1 Classificação Final

__________________________________________ (60%) (40%) 1 (valores)

Candidato 1

Anabela Rodrigues Pedro 18,40 16,36

Nome

Nome do Candidato Obs.

F ~EI~A
DOZÊZEaE
MUNICÍPIO

De seguida, o júri procedeu à elaboração da lista unitária de ordenação final, a qual

ficou ordenada da seguinte forma:

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Classificação
Graduação Final

(Valores)

Anabela Rodrigues Pedro 16,36

Mais deliberou o júri, por unanimidade, notificar o candidato admitido ao presente

procedimento concursal de audiência prévia, no prazo de dez dias úteis, podendo os

mesmo por escrito, dizer o que se lhe oferecer sobre as deliberações do júri.

A publicitação da presente ata é disponibilizada na página eletrônica da autarquia

em ~ .cm—Íciieiiadoze,erc ,i

Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma

vai ser assinada por todos os membros do Júri.

O Júri

Ad

ti’

1